ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /TTr-SNV

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2023

TỜ TRÌNH

Về ban hành kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình phát triển

thanh niên Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2023 - 2025

                                              Kính gửi: Thường trực Ủy ban nhân dân Thành phố

Căn cứ Quyết định số 1331/QĐ-TTg ngày 24 tháng 7 năm 2021 của Thủ

tướng Chính phủ về ban hành Chiến lược phát triển thanh niên Việt Nam giai

đoạn 2021 - 2030; Nghị quyết số 61/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2022 của

Hội đồng nhân dân Thành phố về phát triển thanh niên Thành phố Hồ Chí Minh

giai đoạn 2022-2030; Quyết định số 822/QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2023

của Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Chương trình phát triển thanh niên

Thành phố giai đoạn 2023 - 2030, Sở Nội vụ dự thảo Kế hoạch triển khai thực

hiện Chương trình phát triển thanh niên Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2023

- 2025.

Kính trình Thường trực Ủy ban nhân dân Thành phố xem xét, quyết định

(kèm theo Dự thảo Kế hoạch và bảng tổng hợp ý kiến)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, P. XDCQCTTN, Duy.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Tân

		2023-04-27T08:26:22+0700

		2023-04-27T12:00:01+0700

		2023-04-27T13:02:45+0700

		2023-04-27T13:02:47+0700

		2023-04-27T13:02:52+0700

		2023-04-27T13:02:57+0700